Заведующему детским садом 1
Т. В. Романенко
От_____________________________
                          (Фамилия, И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу предоставить моему ребенку__________________________________
      (фамилия, имя ребенка, группа)
следующие дополнительные образовательные услуги с «___»_______201__г.:
1.
2.

________________________                                                    _________________
             (дата)                                                                                                             (подпись)

[bookmark: _GoBack]